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ТОП ВЕСТИ
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Позиција 1 (пакет десктоп + мобилен)
728x90 десктоп
800x200 мобилен
600 ден.

Банерот се прикажува најгоре на сите страници

димензии

CPM*

Позиција 2 (десктоп)
970x90 px
300 ден.

димензии
CPM*

Банерот се прикажува на домашната страница (homepage)

Позиција 3 (десктоп)
970x90 px
300 ден.

димензии
CPM*

Банерот се прикажува на домашната страница (homepage)

*CPM - цена во денари за 1.000 прикажувања (импресии)
минимален закуп 10.000 импресии
максимална големина на банер 150 kb
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ТОП БАНЕРИ



Позиција 4 (пакет десктоп + мобилен)
728x90 десктоп
600x500 мобилен
550 ден.

Банерот се прикажува под насловната слика на секоја статија

димензии

CPM*

Позиција 5 (пакет десктоп + мобилен)
728x90 десктоп
600x500 мобилен
450 ден.

Банерот се прикажува под текстот на секоја статија

димензии

CPM*

Позиции 6, 7, 8** (пакет десктоп + мобилен)
300x250 px
300 ден.

димензии
CPM*

Банерите се прикажуваат на секоја страница во странична лента

*CPM - цена во денари за 1.000 прикажувања (импресии)
**цената се однесува на закуп за една банер позиција
минимален закуп 10.000 импресии
максимална големина на банер 150 kb
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